
A
N

TO
N

IO
 FER

R
A

D
IN

I (1718-1779)
Sei Sonate per C

lavicem
balo - Silvia R

am
baldi

TC
 713101

A
N

TO
N

IO
 FER

R
A

D
IN

I (1718-1779)
Sei Sonate per C

lavicem
balo - Silvia R

am
baldi

TC
 713101

DDD

TC 713101
2009

Made in Italy
Text in:  Italiano

English   Français
by

Alberto Iesuè
Silvia Rambaldi

Registrazione
20 e il 22 luglio 2007

Studio Monari
 Modena - Italia

℗

ANTONIO FERRADINI (1718 - 1779)
Sei Sonate per Clavicembalo

Total Time 01:18:39

Silvia Rambaldi, Clavicembalo
copia di Henry Hemsch, costruito da Mirko Weiss nel 2000

Assistenza tecnica a cura di Romano Danesi. 

Sonata I  		  Lento, e giustoso (mi bemolle maggiore)	 3:57
Sonata I  		  Allegro vivace (si bemolle maggiore)	 3:24
Sonata I 		  Larghetto sostenuto (sol minore)	 4:57
Sonata I 		  La clochette, Allegro di molto (si bemolle maggiore)	 2:29
Sonata II 		  Andantino affettuoso (fa maggiore)	 3:10
Sonata II 		  Allegro moderato (do maggiore)			   1:21
Sonata II 		  Sostenuto e staccato (do minore)		  3:24
Sonata II 		  Allegro grazioso  (do maggiore)			   3:10
Sonata III	  	 Al gusto francese brillante (la maggiore)		  1:40
Sonata III 		  Allegro vivace (la maggiore)		  3:21
Sonata III 		  Andantino amoroso (mi maggiore)			  2:47
Sonata III 	  	 A tempo di menuetto (la maggiore)			  2:12
Sonata IV 	  	 [Andantino] (la minore)			   2:14
Sonata IV 	  	 Allegro spiritoso (re maggiore)		  2:08
Sonata IV 	  	 Andante grazioso (si minore)		  2:46
Sonata IV 	  	 A tempo di menuetto (re maggiore)		  2:01
Sonata V 		  Largo sostenuto e staccato sul gusto francese (mi minore)	 2:22
Sonata V 		  Allegro (sol maggiore)		 2:41
Sonata V 		  Andante grazioso (sol minore)		  3:06
Sonata V 		  Andantino grazioso (sol maggiore)		 2:30
Sonata VI 	  	 [Andantino] (re minore)		  2.51
Sonata VI 	  	 Allegro (fa maggiore)			   2:33
Sonata VI 	  	 Affettuoso (si bemolle maggiore)		  3:22
Sonata VI 	  	 Tempo giusto (fa maggiore)		  1:37
Sonata VI 	  	 Menuetto con variazione (fa maggiore)		  9:06
Sonata VI 	  	 La Chasse, Allegro con brio (fa maggiore)		  1:22
Sonata VI 	  	 Allegro spiritoso (fa maggiore)		  1:32

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

12
13
14
15

11

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26

22

27

8 0 0 7 1 9 4 1 0 4 5 1 6

713101_Inlay.indd   1 1-07-2008   11:49:50


