

TACTUS

DDD

TC 713101

(P) 2009

*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
byAlberto Iesùè
Silvia RambaldiRegistrazione
20 e il 22 luglio 2007
Studio Monari
Modena - Italia

8 007194 104516

ANTONIO FERRADINI (1718 - 1779)

Sei Sonate per Clavicembalo

[1] Sonata I	Lento, e giustoso (mi bemolle maggiore)	3:57
[2] Sonata I	Allegro vivace (si bemolle maggiore)	3:24
[3] Sonata I	Larghetto sostenuto (sol minore)	4:57
[4] Sonata I	La clochette, Allegro di molto (si bemolle maggiore)	2:29
[5] Sonata II	Andantino affettuoso (fa maggiore)	3:10
[6] Sonata II	Allegro moderato (do maggiore)	1:21
[7] Sonata II	Sostenuto e staccato (do minore)	3:24
[8] Sonata II	Allegro grazioso (do maggiore)	3:10
[9] Sonata III	Al gusto francese brillante (la maggiore)	1:40
[10] Sonata III	Allegro vivace (la maggiore)	3:21
[11] Sonata III	Andantino amoroso (mi maggiore)	2:47
[12] Sonata III	A tempo di menuetto (la maggiore)	2:12
[13] Sonata IV	[Andantino] (la minore)	2:14
[14] Sonata IV	Allegro spiritoso (re maggiore)	2:08
[15] Sonata IV	Andante grazioso (si minore)	2:46
[16] Sonata IV	A tempo di menuetto (re maggiore)	2:01
[17] Sonata V	Largo sostenuto e staccato sul gusto francese (mi minore)	2:22
[18] Sonata V	Allegro (sol maggiore)	2:41
[19] Sonata V	Andante grazioso (sol minore)	3:06
[20] Sonata V	Andantino grazioso (sol maggiore)	2:30
[21] Sonata VI	[Andantino] (re minore)	2:51
[22] Sonata VI	Allegro (fa maggiore)	2:33
[23] Sonata VI	Affettuoso (si bemolle maggiore)	3:22
[24] Sonata VI	Tempo giusto (fa maggiore)	1:37
[25] Sonata VI	Menuetto con variazione (fa maggiore)	9:06
[26] Sonata VI	La Chasse, Allegro con brio (fa maggiore)	1:22
[27] Sonata VI	Allegro spiritoso (fa maggiore)	1:32

Total Time 01:18:39

*Silvia Rambaldi, Clavicembalo*copia di Henry Hemsch, costruito da Mirko Weiss nel 2000
Assistenza tecnica a cura di Romano Danesi.